
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

Шушенская средняя общеобразовательная школа №3 

 

 

                                                                      ПРИКАЗ 

 

 

От 02.09.2024                                                                                                                 №78/49 

   

 

Об организации  деятельности 

школьного  спортивного клуба  

«Адреналин» в 2024-2025 учебном году 

 

             На основании приказа Министерства просвещения Российской Федерации от 23 

марта 2020г. №117 «Об утверждении порядка осуществления деятельности школьных 

спортивных клубов (в том числе в виде общественных объединений), не являющихся 

юридическими лицами», методических рекомендаций Министерства просвещения 

Российской Федерации по созданию школьных спортивных клубов общеобразовательных 

организаций (информационное письмо от 28.09.2021г. №06-1400), положения 2.2-06.26 «О 

школьном спортивном клубе», 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1.  Назначить руководителем школьного спортивного клуба «Адреналин» (ШСК 

«Адреналин») на 2024-2025 учебный год Казеннову Анну Владиславовну, педагога 

дополнительного образования. 

 

2. Утвердить состав совета ШСК «Адреналин» на 2024-2025 учебный год:  

Председатель совета – Бондаренко Анатолия Леонидовича, педагог дополнительного 

образования; 

Заместитель председателя совета – Дорофеев Георгий, учащийся 7 «Б» класса; 

Члены совета: Добродомова Анна, учащаяся 7 «Б» класса,  

                         Любин Павел, учащийся 6 «Б» класса,  

                         Акатина Екатерина, учащаяся 6 «Б» класса,  

                         Любин Николай, учащийся 6 «Б» класса,  

                         Осипова.Мария, учащаяся 6 «В» класса. 

 

3.  Утвердить календарный план спортивно-массовых мероприятий на 2024-2025 учебный 

год (Приложение №1). 

 

4. Утвердить календарный план спортивно-массовых, физкультурно-спортивных и 

социально значимых мероприятий на 2024-2025 учебный год (Приложение №2). 

 

5. Контроль исполнения приказа возложить на заместителя директора по ВР Чаленко О.В. 

                 

                    Директор школы                                               С.А. Самсонов 

 

       

       

 


